
DSV-Schülerpunkterennen
KAT 3

Riesenslalom

INOFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

Organisator: Schiclub  Bischofsmais  e.V.

KAMPFGERICHT TECHNISCHE  DATEN

W.Joachimstaler............ Skiverband  BayerwalSchiedsrichter
Rennleiter J.Reith............................ SC  Bischofsmais
Trainer-Vertreter M.Bumberger.................. Skiverband  Bayerwal

1.  Durchgang

M.Bumberger.................. Skiverband  bayerwalKurssetzer

SC  BischofsmaisA.Birnböck......................

2.  Durchgang

M.Bumberger.................. Skiverband  Bayerwal

Startzeit 18:15

Streckenname Alter  Nordhang
Start 1090  m  
Ziel 902  m  
Höhendifferenz 190  m  
Streckenlänge 920  m  

Vorläufer H.Zitzelberger................. SC  Bischofsmais H.Zitzelsberger............... SC  Bischofsmais

20:45

Tore  /  R.-Änder. 30 / 28 30 / 28

Wetter  /  Schnee Nachtlauf  /  Pulver/Maschinenschnee
Tmp.  Start  /  Ziel -4  /  -  6

Punktezuschlag  Mädchen:  54,24         Punktezuschlag  Buben:  66,63

JG VBTeilnehmer  +  VereinDSV-IDStnrRang Punkte
F-Wert  =  980

Zeit-1 Zeit-2 Total

Schüler  weiblich  U14
9 GOETHEL Julia19437 01

Einsiedler  Skiverein
LSS 9,801:57,111. 58,87 58,24

5 ASCHENBRENNER  Katrin19472 01
ASV Arrach

BSV-BW 34,232:00,002. 1:00,42 59,58

2 PREITSCHAFT  Marie18451 02
FTSV  Regensburg

BSV-OPF 63,472:03,463. 1:01,62 1:01,84

10 WIEGAND Milena20338 01
SSV Erfurt

TSV 70,242:04,264. 1:01,99 1:02,27

6 SPRINGER Eva-Maria18559 01
WSV Mitterfirmiansreut

BSV-BW 76,572:05,015. 1:02,39 1:02,62

11 TREITLINGER  Lara21656 01
STC Wurmannsquick

BSV-BW 138,872:12,386. 1:06,03 1:06,35

3 SCHREIBER  Fenja20728 02
SSV Erfurt

TSV 152,392:13,987. 1:05,57 1:08,41

7 DRESCHER Alina19135 01
SC  Muenchberg

BSV-OFR 167,182:15,738. 1:07,85 1:07,88

1 JAHRMATTER  Selina21303 02
SC Wallersdorf

BSV-BW 323,962:34,289. 1:14,53 1:19,75
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INOFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

JG VBTeilnehmer  +  VereinDSV-IDStnrRang Punkte
F-Wert  =  980

Zeit-1 Zeit-2 Total

Schüler  weiblich  U16
15 FRIEDMANN Alisa15483 99

MSC  Pfatter
BSV-OPF 0,001:55,951. 58,09 57,86

13 SCHUBERT Marie16589 00
SC  Bad  Grund

NSV 17,581:58,032. 59,61 58,42

17 HABEROVA Terreza12979 99
SC Zwiesel

BSV-BW 20,961:58,433. 59,17 59,26

21 WILKE  Kimberly16117 00
SC Bonn

WSV 55,112:02,474. 1:01,46 1:01,01

14 GOLDMANN Sophia12996 99
TSV  Schoenberg

BSV-BW 62,882:03,395. 1:01,80 1:01,59

18 MUEHL  Paula15835 00
Einsiedler  Skiverein

LSS 70,572:04,306. 1:02,59 1:01,71

12 SCHREIBER  Maren16882 00
SSV Erfurt

TSV 90,692:06,687. 1:03,66 1:03,02

20 EGER Sara16772 00
TV  Vohenstrauss

BSV-OPF 111,822:09,188. 1:04,54 1:04,64

16 KLOSTERMEYER  Jana15780 00
SC  Bad  Grund

NSV 136,242:12,079. 1:06,39 1:05,68

56 KRAUS Chiara16773 00
TV  Vohenstrauss

BSV-OPF 155,092:14,3010. 1:06,70 1:07,60

Schüler  männlich  U  14
25 EICHINGER  Marcel19147 02

SC Reichenberg
BSV-BW 53,942:00,381. 1:00,79 59,59

33 MONRAD-KROHN Lukas20340 01
SSV Erfurt

TSV 54,632:00,462. 1:00,28 1:00,18

27 WAGERER Lukas21462 02
ASV  Mais

BSV-BW 56,772:00,713. 1:00,20 1:00,51

26 LINHART Adam19442 02
SC Zwiesel

BSV-BW 60,982:01,204. 1:00,22 1:00,98

35 HERTRICH Niklas19136 01
SC  Muenchberg

BSV-OFR 80,912:03,525. 1:01,62 1:01,90

32 BILLIG  Florian19635 01
SPVGG Lam

BSV-BW 88,472:04,406. 1:02,21 1:02,19

23 DETTERBECK  David21302 02
SC Wallersdorf

BSV-BW 103,842:06,197. 1:02,29 1:03,90

37 RYSKA  Ondrey19504 01
SC Zwiesel

BSV-BW 118,792:07,938. 1:04,70 1:03,23

22 BAIERL Max16842 02
TV  Vohenstrauss

BSV-OPF 121,102:08,209. 1:03,83 1:04,37

39 STANGL Niklas16852 01
TV  Vohenstrauss

BSV-OPF 123,342:08,4610. 1:04,02 1:04,44

31 SCHEIFELE  Nico19149 02
SC Reichenberg

BSV-BW 144,042:10,8711. 1:06,77 1:04,10

34 KOLLER  Johannes20596 01
SWC Regensburg

BSV-BW 155,892:12,2512. 1:05,47 1:06,78
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JG VBTeilnehmer  +  VereinDSV-IDStnrRang Punkte
F-Wert  =  980

Zeit-1 Zeit-2 Total
29 SCHOENHOFER Maxi21301 02

SC Wallersdorf
BSV-BW 162,592:13,0313. 1:05,07 1:07,96

36 HELLER  Lukas20532 01
STC Wurmannsquick

BSV-BW 165,082:13,3214. 1:05,62 1:07,70

24 MATHY Markus16856 02
TV  Vohenstrauss

BSV-OPF 233,962:21,3415. 1:11,03 1:10,31

Schüler  männlich  U16
42 WAGNER  Tobias16547 00

ASC Oberwiesenthal
LSS 0,001:54,101. 57,10 57,00

54 WIRTH Tobias15916 00
SC Neukirchen

BSV-BW 16,401:56,012. 58,13 57,88

48 MEINDL  Simon12747 99
ASV Arrach

BSV-BW 17,351:56,123. 58,42 57,70

40 SILBERBAUER  Christoph15949 00
SPVGG Lam

BSV-BW 49,211:59,834. 59,98 59,85

49 GRINNINGER  Simon15961 99
WSV Mitterfirmiansreut

BSV-BW 50,331:59,965. 59,97 59,99

46 WILKE Jeremias14365 99
SC Bonn

WSV 56,262:00,656. 1:00,63 1:00,02

52 GERSTL  Tim19667 00
TV  Schierling

BSV-BW 65,532:01,737. 1:01,11 1:00,62

41 HELLER Simon17746 00
STC Wurmannsquick

BSV-BW 69,312:02,178. 1:00,77 1:01,40

44 LAUINGER Niklas15197 99
SSV Erfurt

TSV 70,342:02,299. 1:01,74 1:00,55

43 MOEHWALD  Jonas19377 00
TV  Waldsassen

BSV-OPF 72,582:02,5510. 1:01,17 1:01,38

45 HACKER  Hannes12928 99
SC  Sonnenwald

BSV-BW 73,092:02,6111. 1:01,65 1:00,96

53 SEPAINTNER  Jeremias15914 00
SC Neukirchen

BSV-BW 89,932:04,5712. 1:03,41 1:01,16

47 BAIER Roman17696 00
ASV Arrach

BSV-BW 126,092:08,7813. 1:03,81 1:04,97

50 ZIMMERMANN Hauke16887 00
SSV Erfurt

TSV 129,782:09,2114. 1:04,80 1:04,41

Nicht  am  Start   1.  Durchgang

4 ZIEGLER Amelie20970 02
SC  Passau

BSV-BW

8 KRAUS Paulina19773 01
TV  Bad  Koetzting

BSV-BW

30 SCHUBERT  Leon21752 02
SC  Hetzles

BSV-FJ

38 LENZ  Sebastian18556 01
WSV Mitterfirmiansreut

BSV-BW
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Nicht  am  Start   2.  Durchgang

55 HELLAUER Simon17756 00
SC  Bischofsmais

BSV-BW

Nicht  im  Ziel   2.  Durchgang

19 PREITSCHAFT Lena13910 99
FTSV  Regensburg

BSV-OPF

28 GUENDEL Konrad20729 02
SSV Erfurt

TSV

51 SCHOENHOFER Florian15879 00
SC Wallersdorf

BSV-BW

Schiedsrichter

W.  Joachimstaler

Bewerbsstatistik
Gemeldete  Teilnehmer:       5 6
Gewertete  Teilnehmer:       4 8
Ausgeschiedene  Teilnehmer:         8
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F-Wert  =  980

Zuschlagsberechnung  Mädchen

Die  besten  10  klassierten  Teilnehmer  des  Bewerbs:

Rang DSV-ID NameLaufzeit Listenpunkte Die  fünf  besten Rennpunkte
1. 15483 FRIEDMANN Alisa1:55,95 69,19 69,19 0,00

1. 19437 GOETHEL Julia1:57,11 71,57 71,57 9,80

2. 16589 SCHUBERT Marie1:58,03 78,13 78,13 17,58

3. 12979 HABEROVA Terreza1:58,43 107,36

2. 19472 ASCHENBRENNER  Katrin2:00,00 58,53 58,53 34,23

4. 16117 WILKE  Kimberly2:02,47 54,81 54,81 55,11

5. 12996 GOLDMANN Sophia2:03,39 183,19

3. 18451 PREITSCHAFT  Marie2:03,46 128,36

4. 20338 WIEGAND Milena2:04,26 94,76

6. 15835 MUEHL  Paula2:04,30 80,47

>A< >C<

332,23 116,72

Die  besten  5  gestarteten  Teilnehmer  des  Bewerbs  (laut  Punkteliste):

Lst-Rang DSV-ID NameLaufzeit Listenpunkte Bewerbsrang
1. 16117 WILKE  Kimberly2:02,47 54,81 4.

2. 19472 ASCHENBRENNER  Katrin2:00,00 58,53 2.

3. 15483 FRIEDMANN Alisa1:55,95 69,19 1.

4. 19437 GOETHEL Julia1:57,11 71,57 1.

5. 13910 PREITSCHAFT Lena 72,75 NIZ2

>B<

326,85

Berechneter  Zuschlag: 332,23( + 326,85 - 116,72 )   :   10   = 54,236

Gerundet:   ..................................................................................................................... 5 4 , 2 4 

>A< >B< >C<

Angewandter  Zuschlag:   ............................................................................................ 5 4 , 2 4 

Schiedsrichter:    W.  Joachimstaler    
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F-Wert  =  980

Zuschlagsberechnung  Buben

Die  besten  10  klassierten  Teilnehmer  des  Bewerbs:

Rang DSV-ID NameLaufzeit Listenpunkte Die  fünf  besten Rennpunkte
1. 16547 WAGNER  Tobias1:54,10 49,64 49,64 0,00

2. 15916 WIRTH Tobias1:56,01 95,80 95,80 16,40

3. 12747 MEINDL  Simon1:56,12 143,66

4. 15949 SILBERBAUER  Christoph1:59,83 108,43 108,43 49,21

5. 15961 GRINNINGER  Simon1:59,96 164,54

1. 19147 EICHINGER  Marcel2:00,38 170,77

2. 20340 MONRAD-KROHN Lukas2:00,46 115,66 115,66 54,63

6. 14365 WILKE Jeremias2:00,65 51,85 51,85 56,26

3. 21462 WAGERER Lukas2:00,71 168,49

4. 19442 LINHART Adam2:01,20 186,09

>A< >C<

421,38 176,50

Die  besten  5  gestarteten  Teilnehmer  des  Bewerbs  (laut  Punkteliste):

Lst-Rang DSV-ID NameLaufzeit Listenpunkte Bewerbsrang
1. 16547 WAGNER  Tobias1:54,10 49,64 1.

2. 14365 WILKE Jeremias2:00,65 51,85 6.

3. 15916 WIRTH Tobias1:56,01 95,80 2.

4. 15949 SILBERBAUER  Christoph1:59,83 108,43 4.

5. 20340 MONRAD-KROHN Lukas2:00,46 115,66 2.

>B<

421,38

Berechneter  Zuschlag: 421,38( + 421,38 - 176,50 )   :   10   = 66,626

Gerundet:   ..................................................................................................................... 6 6 , 6 3 

>A< >B< >C<

Angewandter  Zuschlag:   ............................................................................................ 6 6 , 6 3 

Schiedsrichter:    W.  Joachimstaler    


